-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1257 DEL 12/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.303
Promozione Femminile n.7
Girone A

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 DICEMBRE 2024

Gara n.
8266 VISCONTI BRIGNANO GORLAGO 1973 55-46
(ASSANELLI D.)
8267 BASKET SUSTINENTE AZZURRA BASKET BRESCIA 20-0
giocata il 07/12/2024 (FAVALLI G.)
8269 ORAT. S.GIUSEPPE DALMINE BASKET VERDELLO 27 - 80
giocata il 07/12/2024 (FINAZZI G.)
8268 BASKET 2000 SAN GIORGIO ALTO SEBINO 59 - 56
giocata il 07/12/2024 (DONNARUMMA R.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
8267 BASKET SUSTINENTE ammenda di Euro 50.00 per offese nei confronti di singolo
tesserato avversario individuato [art. 28,3 RG]
8267 AZZURRA BASKET BRESCIA perdita gara per rifiuto di continuare una gara gia iniziata
[art. 56,1 RG]
Girone B
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 DICEMBRE 2024

Gara n.
8317 USMATE BASKET FEMM.BIASSONO 51 -67
giocata il 07/12/2024 (COSTANZO G.)
8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 DICEMBRE 2024
Gara n.

8319 POLISP. MONTICELLESE USMATE 20-0
giocata il 10/12/2024 (VIGANO'L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1257 DEL 12/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.303

Promozione Femminile n.7

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 DICEMBRE 2024
Gara n.

8321 FIT UP SAN ROCCO 2013 SEREGNO STARCH NINO RONCO ORNAGO 38 -39
giocata il 09/12/2024 (MAURI V.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8319 USMATE perdita gara per posizione irregolare di giocatore,
allenatore e aiuto allenatore, determinata da
inosservanza delle norme relative alle modalita di
tesseramento [art. 52, RE Garellnserito a referto primo
assistente non validamente tesserato

Girone C

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 DICEMBRE 2024

Gara n.
8364 Birra Gaia MASTERS CARATE BASKET FOXES BIANCA 51-40
giocata il 06/12/2024 (LEALE F.)
8366 U.S. BASKET COMO BASKET ACADEMY TICINO 56 -52
giocata il 07/12/2024 (BENZONI M.)
8367 BASKET FOXES AZZURRA POB Binzago 2017 64 - 90
(ZANELLA S.)
8 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 DICEMBRE 2024
Gara n.
8371 BASKET FEMM. GALLARATE BASKET ACADEMY TICINO 37 -43
giocata il 11/12/2024 (MACCHIS.)
Girone D
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 DICEMBRE 2024
Gara n.

8420 BOCCONI SPORT TEAM YAMAMAY GARBAGNATE 45 - 67
(BELLINI R.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.1257 DEL 12/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.303

Promozione Femminile n.7

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 DICEMBRE 2024

Gara n.
8421 EUREKA MONZA Drylock Tecnologies LAINATE 62 - 55
giocata il 07/12/2024 (MANAHAN C.)
8422 MILANO BASKET STARS BASKET FEMMINILE MILANO 58 - 57
(BARBIERI L.)
8423 POLISPORTIVA NOVATE ARDOR BOLLATE 52 -44
(PASOLINI M.)
Girone E
7 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 DICEMBRE 2024
Gara n.
8500 BASKET TEAM PAULLO 2.0 SANMAURENSE PAVIA 74 - 46
giocata il 05/12/2024 (MASTROMATTEO G.)
8501 VIRTUS S.AGOSTINO VISMARA MILANO 42 - 57
(VACALEBRI M.)
8502 CM BASKET 84 NUOVO CENTRO SPORT. CORSICO 33-71
giocata il 06/12/2024 (BRAMBILLA G.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
12/12/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1277 DEL 13/12/2024

UFFICIO GARE N. 962

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

ALTO SEBINO

BASKET VERDELLO

BASKET 2000 SAN GIORGIO
BASKET SUSTINENTE
VISCONTI BRIGNANO
GORLAGO 1973

ORAT. S.GIUSEPPE DALMINE
AZZURRA BASKET BRESCIA

® N U WN R
NN N N~N~N®

Note:

PR PRPwhoo o<

o oo o0 DNDNPFP P T

435
419
346
297
375
265
311
284

295
270
338
233
441
310
448
397

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1278 DEL 13/12/2024

UFFICIO GARE N. 963

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B

G

1 BASKET FEMM.BIASSONO 6
2 BASKET CARUGATE 6
3 USMATE 7
4 STARCH NINO RONCO ORNAGO 6
5 POLISP. MONTICELLESE 7
6 FIT UP SAN ROCCO 2013 SEREGNO 7
7 CSF BASKET CARNATE 5

Note:

OFr W whooL

g o b W WL O T

412
355
359
308
298
331
219

308
263
328
296
379
394
314

O OO oo oo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1279 DEL 13/12/2024

UFFICIO GARE N. 964

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

Birra Gaia MASTERS CARATE

BASKET FOXES BIANCA

TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO
POB Binzago 2017

BASKET ACADEMY TICINO

BASKET FOXES AZZURRA

U.S. BASKET COMO

BASKET FEMM. GALLARATE

0w ~NO U WN R
O NN N~NN~N®

Note:

O NN WHNOAOO NI

© o1 o1 o1 W N P O T

488
467
372
456
373
390
385
332

257
360
370
365
446
518
423
524

O OO0 ooooo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1280 DEL 13/12/2024

UFFICIO GARE N. 965

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

0 N O U~ WN P

MILANO BASKET STARS
POLISPORTIVA NOVATE
BOCCONI SPORT TEAM
BASKET FEMMINILE MILANO
YAMAMAY GARBAGNATE
Drylock Tecnologies LAINATE
ARDOR BOLLATE

EUREKA MONZA

Note:

NN o N~N~N~N©®

P RPN DNOONLZ

O 0O W W WNOTDT

450
364
342
369
347
318
282
256

352
320
314
328
300
319
412
383

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1281 DEL 13/12/2024

UFFICIO GARE N. 966

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone E

VISMARA MILANO

VIRTUS S.AGOSTINO

BASKET TEAM PAULLO 2.0

NUOVO CENTRO SPORT. CORSICO
SANMAURENSE PAVIA

CM BASKET 84

TUMMINELLI ROMANA

N o 0N WwN R
o oo 0o o0 o0 o0

Note:

oOFr N WML

o 00~ WNPEFE O T

394
340
372
292
248
213
191

203
223
255
250
343
367
409

O OO oo oo X

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



