

COMUNICATO UFFICIALE N.1257 DEL 12/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.303

Promozione Femminile n.7

GORLAGO 1973

Girone A

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 DICEMBRE 2024

VISCONTI BRIGNANO

Gara n.

8266

(ASSANELLI D.) 8267 **BASKET SUSTINENTE** AZZURRA BASKET BRESCIA 20 - 0giocata il 07/12/2024 (FAVALLI G.) 8269 ORAT. S.GIUSEPPE DALMINE **BASKET VERDELLO** 27 - 80 giocata il 07/12/2024 (FINAZZI G.) 8268 **BASKET 2000 SAN GIORGIO ALTO SEBINO** 59 - 56 giocata il 07/12/2024 (DONNARUMMA R.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ammenda di Euro 50.00 per offese nei confronti di singolo 8267 **BASKET SUSTINENTE** tesserato avversario individuato [art. 28,3 RG] perdita gara per rifiuto di continuare una gara già iniziata 8267 AZZURRA BASKET BRESCIA

[art. 56,1 RG]

Girone B

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 DICEMBRE 2024

Gara n.

BASKET FEMM.BIASSONO 51 - 67 8317 **USMATE**

giocata il 07/12/2024 (COSTANZO G.)

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 DICEMBRE 2024

Gara n.

8319 POLISP. MONTICELLESE **USMATE** 20 - 0

giocata il 10/12/2024 (VIGANO' L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 55 - 46

COMUNICATO UFFICIALE N.1257 DEL 12/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.303

Promozione Femminile n.7

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 DICEMBRE 2024

Gara n.

8321 FIT UP SAN ROCCO 2013 SEREGNO STARCH NINO RONCO ORNAGO

38 - 39

giocata il 09/12/2024 (MAURI V.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

perdita gara per posizione irregolare di giocatore, 8319 **USMATE**

allenatore e aiuto allenatore, determinata da inosservanza delle norme relative alle modalità di tesseramento [art. 52, RE Gare]Inserito a referto primo

assistente non validamente tesserato

Girone C

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 DICEMBRE 2024

Gara n.

giocata il 06/12/2024 (LEALE F.)

8366 U.S. BASKET COMO **BASKET ACADEMY TICINO** 56 - 52

giocata il 07/12/2024 (BENZONI M.)

8367 **BASKET FOXES AZZURRA** POB Binzago 2017 64 - 90

(ZANELLA S.)

8 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 15 DICEMBRE 2024

Gara n.

8371 BASKET FEMM, GALLARATE **BASKET ACADEMY TICINO** 37 - 43

giocata il 11/12/2024 (MACCHI S.)

Girone D

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 DICEMBRE 2024

Gara n.

45 - 67 8420 **BOCCONI SPORT TEAM** YAMAMAY GARBAGNATE

(BELLINI R.)

COMUNICATO UFFICIALE N.1257 DEL 12/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.303

Promozione Femminile n.7

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 DICEMBRE 2024

_			
Ga	ra	n.	

8421	8421 EUREKA MONZA Drylock Tecnologies LAINATE giocata il 07/12/2024 (MANAHAN C.)		62 - 55
8422	MILANO BASKET STARS	BASKET FEMMINILE MILANO (BARBIERI L.)	58 - 57
8423	POLISPORTIVA NOVATE	ARDOR BOLLATE	52 - 44

Girone E

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 08 DICEMBRE 2024

Gara n.

8500	BASKET TEAM PAULLO 2.0	SANMAURENSE PAVIA giocata il 05/12/2024 (MASTROMATTEO G.)	74 - 46
8501	VIRTUS S.AGOSTINO	VISMARA MILANO (VACALEBRI M.)	42 - 57
8502	CM BASKET 84	NUOVO CENTRO SPORT. CORSICO giocata il 06/12/2024 (BRAMBILLA G.)	33 - 71

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

12/12/2024

COMUNICATO UFFICIALE N. 1277 DEL 13/12/2024

UFFICIO GARE N. 962

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ALTO SEBINO	7	6	1	435	295	0	12
2	BASKET VERDELLO	7	6	1	419	270	0	12
3	BASKET 2000 SAN GIORGIO	7	5	2	346	338	0	10
4	BASKET SUSTINENTE	6	4	2	297	233	0	8
5	VISCONTI BRIGNANO	7	3	4	375	441	0	6
6	GORLAGO 1973	6	1	5	265	310	0	2
7	ORAT. S.GIUSEPPE DALMINE	7	1	6	311	448	0	2
8	AZZURRA BASKET BRESCIA	7	1	6	284	397	0	2

COMUNICATO UFFICIALE N. 1278 DEL 13/12/2024

UFFICIO GARE N. 963

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET FEMM.BIASSONO	6	6	0	412	308	0	12
2	BASKET CARUGATE	6	5	1	355	263	0	10
3	USMATE	7	4	3	359	328	0	8
4	STARCH NINO RONCO ORNAGO	6	3	3	308	296	0	6
5	POLISP. MONTICELLESE	7	3	4	298	379	0	6
6	FIT UP SAN ROCCO 2013 SEREGNO	7	1	6	331	394	0	2
7	CSF BASKET CARNATE	5	0	5	219	314	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 1279 DEL 13/12/2024

UFFICIO GARE N. 964

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Birra Gaia MASTERS CARATE	7	7	0	488	257	0	14
2	BASKET FOXES BIANCA	7	6	1	467	360	0	12
3	TMD Utensili Speciali PRO PATRIA BUSTO	7	5	2	372	370	0	10
4	POB Binzago 2017	7	4	3	456	365	0	8
5	BASKET ACADEMY TICINO	8	3	5	373	446	0	6
6	BASKET FOXES AZZURRA	7	2	5	390	518	0	4
7	U.S. BASKET COMO	7	2	5	385	423	0	4
8	BASKET FEMM. GALLARATE	8	0	8	332	524	0	0

COMUNICATO UFFICIALE N. 1280 DEL 13/12/2024

UFFICIO GARE N. 965

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	MILANO BASKET STARS	7	7	0	450	352	0	14
2	POLISPORTIVA NOVATE	7	5	2	364	320	0	10
3	BOCCONI SPORT TEAM	7	4	3	342	314	0	8
4	BASKET FEMMINILE MILANO	7	4	3	369	328	0	8
5	YAMAMAY GARBAGNATE	6	3	3	347	300	0	6
6	Drylock Tecnologies LAINATE	6	2	4	318	319	0	4
7	ARDOR BOLLATE	7	1	6	282	412	0	2
8	EUREKA MONZA	7	1	6	256	383	0	2

COMUNICATO UFFICIALE N. 1281 DEL 13/12/2024

UFFICIO GARE N. 966

Promozione Femminile

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone E

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	VISMARA MILANO	6	6	0	394	203	0	12
2	VIRTUS S.AGOSTINO	6	5	1	340	223	0	10
3	BASKET TEAM PAULLO 2.0	6	4	2	372	255	0	8
4	NUOVO CENTRO SPORT. CORSICO	6	3	3	292	250	0	6
5	SANMAURENSE PAVIA	6	2	4	248	343	0	4
6	CM BASKET 84	6	1	5	213	367	0	2
7	TUMMINELLI ROMANA	6	0	6	191	409	0	0